
                                                             

 

 
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 
Dz-14.0021.22.2020 

      

           

                                                Uchwała Nr XXII/264/20 

   Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

                 z dnia 04.09.2020 r. 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV 

Czyżyny na rok 2020 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476), Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 1500,00 zł z zadania przyjętego Uchwałą   

Nr X/116/2019 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 04.07.2019 r. w sprawie rozdysponowania środków 

finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2020 r.  w następujący sposób: 

 

z: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Nowohucki Przegląd Twórczości Dzieci Przedszkolnych 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

          1 500 zł  MCOO/P nr 182  

 

na istniejące zadania: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

1.Przedszkole nr 110 Filia przy ul. Ciepłowniczej 34–zakupy 

2.Przedszkole nr 182 –zakupy 

3. Przedszkole nr 185- zakupy  

OBSZAR I)  DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

            500 zł  

500 zł  

500 zł  

                MCOO/P nr 110 

                MCOO/ P nr 182 

                MCOO/ P nr 185 

 

 

 



 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                     Anna Moksa 

          

Uzasadnienie: 

 

Z uwagi na pandemię COVID-19 dzielnicowe placówki przedszkolne nie mogą realizować zadania pn. 

„Nowohucki Przegląd Twórczości Dzieci Przedszkolnych”. W związku z otrzymaną w dniu 18 sierpnia 

2020 r. prośbą od Dyrekcji Przedszkola nr 182 – koordynatora przeglądu uważa się za zasadne 

przesuniecie przedmiotowych środków na istniejące zadanie –zakupy dla poszczególnych przedszkoli.  

 

 

        Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                             Anna Moksa 

 

 

 

 


